
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE SAÚDE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.22.08.2022- PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 01.22.08.2022 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO VISANDO A 
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS DE USO ODONTOLÓGICO A FIM DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
CASCAVEL - CE., atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO  o mesmo para que 
surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: Empresas vencedoras valor total: 
R$29.053,90 (vinte e nove mil e cinquenta e três reais e noventa centavos): ODONTOSUL LTDA 
04.971.211/0001-22 com os lotes: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 18, 21, 22, 23,24, 25, 26, 27, 29, 35, 36, 37 e 43 no 

• valor total de R$17.012,00 (dezessete mil e doze reais). MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS LTDA 13.576.534/0001-02 com os lotes: 14,15, 16, 17, 19, 20, 28, 30, 33, 34, 38, 39, 40, 41 
e 42 no valor fatal de R$8.919,50 (oito mil e novecentos e dezenove reais e cinquenta centavos). DS 
DISTRIBUIDORA' DE MATERIAL MEDICO LTDA ME 21.572.278/0001-03 com os lotes: 4, 5, 9, 
10, 11, 12, 13,'31 e 32 no valor total de R$3.166,80 (três mil, cento e sessenta e seis reais e oitenta 
centavos) e tendo' os'mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de 
Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.22.08.2022- PE, tudo conforme 
especificaçôes contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedores, para que produzam os 
efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura .da Ata de Registro de Preços no prazo indicado 
no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

• Publiqüerse. 

Cascavel/CE, 03 de Março de 2023. 

MARGAR1 TH TELES DE QUEIROZ 
Secretária de Saúde 

Rua Otavio Felício de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: wwsv.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: saude.compras@yahoo.com.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 


